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فرماندار قرچک:

سازمان تبلیغات اسلامی نقش مهمی در انسجام اجتماعی شهرستان دارد

آئین تودیع و معارفه رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان با حضور فرماندار شهرستان قرچک، امام جمعه شهرستان

های قرچک و ورامین، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، بخشدار مرکزی، مدیرکل تبلیغات اسلامی

شهرستانهای استان تهران و سایر مسئولان در محل سالن اجتماعات اداره تبلیغات اسلامی شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، آئین تودیع و معارفه رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان با حضور علی محمد اسلامی فرماندار، حجت الاسلام والمسلمین

اسماعیلی امام جمعه قرچک، حجت الاسلام والمسلمین عزیزی امام جمعه ورامین، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، بخشدار مرکزی، باقربیک مدیرکل تبلیغات اسلامی

شهرستان های استان تهران و سایر مسئولان در محل سالن اجتماعات اداره تبلیغات اسلامی شهرستان برگزار شد.

فرماندار شهرستان قرچک، در این مراسم با اشاره به اهمیت جایگاه سازمان تبلیغات اسلامی، اظهار داشت: این مراسم به منظور قدردانی از خدمات ارزشمند حجت الاسلام

عبدالرحیمی و معارفه حجت الاسلام محسن محسنی برگزار شد و امیدواریم ایشان با بهره گیری از رهنمودهای مدیرکل محترم تبلیغات اسلامی استان تهران، در مسئولیت خطیری

که بر عهده گرفته اند، موفق باشند.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک با اشاره به ویژگی های اجتماعی شهرستان گفت: قرچک شهرستانی پرتراکم و با تنوع گسترده قومی و فرهنگی است، به گونه ای که اقوام

مختلفی از سراسر کشور در این شهرستان ساکن هستند و رئیس اداره تبلیغات اسلامی باید محور وحدت، انسجام و همگرایی میان اقوام و مذاهب باشد.

اسلامی خاطرنشان کرد: حرکت در چارچوب وحدت و همدلی، ضرورتی انکارناپذیر است و ایجاد همبستگی میان شیعه و سنی و همچنین اقوام مختلف، با محوریت سازمان

تبلیغات اسلامی و تحت هدایت و استفاده از ظرفیت و رهنمودهای امام جمعه محترم شهرستان می باشد همانطور که تأکید مقام معظم رهبری و حضرت امام خمینی(ره) همواره

بر وحدت بوده باید این موضوع در شهرستان قرچک به جد دنبال شود.

وی خاطرنشان کرد: مجموعه فرمانداری نیز با تمام توان در کنار اداره تبلیغات اسلامی خواهد بود و در هر حوزه ای که نیاز به ورود و همکاری باشد، همانند گذشته حمایت های

لازم صورت خواهد گرفت.

گفتنی است؛ در این مراسم از زحمات و خدمات حجت الاسلام عبدالرحیمی تقدیر به عمل آمد و حجت الاسلام محسنی به عنوان رئیس جدید اداره تبلیغات اسلامی شهرستان

قرچک معرفی شد.
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